
Ф
ор

м
ат

 А
3

План после
перепланировки
 с экспликацией

Перед проведением строительных работ размеры перепроверить по месту
Подпись Дата

Лист ЛистовМасштабСтадия

Разработал

АР 1 : 50 4

Дизайнер

Дизайн-проект квартиры,
расположенной по адресу

Москва, Ул. Пырва, д.26, кор.1, кв.97

Высоты даны от чистого пола

Дизайнер

Головина И.С.

Жубрина Ю.С.

Общая площадь

Прихожая
S 6,70 м2

Подсобное
помещение

S 1,20 м2

Кухня-
гостиная
S 32,80 м2

Спальня
S 10,00 м2

32,8

S, м2

4

1

2

3

Наименование помещения№

Кухня - гостиная

Спальня

Ванная

Ванная
S 3,70 м2
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3
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2а

2а
10,00

1,20

1,80
6,70
1,20

57,4

1б

3а

Гардеробная
S 1,80 м2

Гардеробная
S 1,20м2

1б Подсобное помещение

Гардеробная
Прихожая

3а Гардеробная
3,70

Заказчик Мироненко О.В.


